imo реле, Минск т.80447584780
www.fotorele.net   www.tiristor.by радиодетали, электронные компоненты
email  minsk17@tut.by tel.+375 29 758 47 80 мтс
imo, каталог, описание, технические, характеристики, datasheet, параметры, маркировка, габариты, фото, даташит,
спецификация, сайт, Беларусь, Минск, продажа, купить, аналог, замена, реле, контактор,
QR код
НОМЕР ПО
КАТАЛОГУ

Силовые реле
Код заказа Описание
HY1A112AC 1П н.о., 30A, 12В АC, втычные/под пайку, 75 Ом
HY1A112DC 1П н.о., 30A, 12В DC, втычные/под пайку, 75 Ом
HY1A124AC 1П н.о., 30A, 24В АC, втычные/под пайку, 300 Ом
HY1A124DC 1П н.о., 30A, 24В DC, втычные/под пайку, 300 Ом
HY1A148DC 1П н.о., 30A, 48В DC, втычные/под пайку, 1200 Ом
HY1A1110AC 1П н.о., 30A, 110В AC, втычные/под пайку, 5200 Ом
HY1A1110DC 1П н.о., 30A, 110В DC, втычные/под пайку, 6300 Ом
HY1A1230AC 1П н.о., 30A, 230В АC, втычные/под пайку, 208000 Oм
HY2A112AC 2П н.о., 25A, 12В АC, втычные/под пайку, 75 Ом
HY2A112DC 2П н.о., 25A, 12В DC, втычные/под пайку, 75 Ом
HY2A124AC 2П н.о., 25A, 24В АC, втычные/под пайку, 300 Ом
HY2A124DC 2П н.о., 25A, 24В DC, втычные/под пайку, 300 Ом
HY1A1110AC 2П н.о., 25A, 110В АC, втычные/под пайку, 5200 Ом
HY2A1230AC 2П н.о., 25A, 230В АC, втычные/под пайку, 208000 Ом
HY2A212DC 2П н.о., 25A, 12В DC, под пайку, 75 Ом
HY2A312DC 2П н.о., 25А, 12В DС, под пайку, альтернативная распиновка
HY2A224DC 2П н.о., 25A, 24В DC, под пайку, 300 Ом
Ультратонкий дизайн...
... IMO ETS Реле и
SRSI Колодки
Мощные втычные реле
Код заказа Описание
QY21XN12AC 2П н.з./н.о.,, 10A, 12В АС, втычные, со светодиодом
QY21XN12DC 2П н.з./н.о.,, 10A, 12В DС, втычные, со светодиодом
QY21XN24AC 2П н.з./н.о.,, 10A, 24В АС, втычные, со светодиодом
QY21XN24DC 2П н.з./н.о.,, 10A, 24В DС, втычные, со светодиодом
QY21XN120AC 2П н.з./н.о.,, 10A, 120В АС, втычные, со светодиодом
QY21XN230AC 2П н.з./н.о.,, 10A, 230В АС, втычные, со светодиодом
QY21XX12DC 2П н.з./н.о.,, 10A, 12В DС, втычные
QY21XX24AC 2П н.з./н.о.,, 10A, 24В АС, втычные
QY21XX24DC 2П н.з./н.о.,, 10A, 24В DС, втычные
QY21XX120AC 2П н.з./н.о.,, 10A, 120В АС, втычные
QY21XX240AC 2П н.з./н.о.,, 10A, 240В АС, втычные
QY21XXF12DC 2П н.з./н.о.,, 10A, 12В DС, втычные, с фланцем
QY21XXF240AC 2П н.з./н.о.,, 10A, 240В АС, втычные, с фланцем
QY22XX12DC 2П н.з./н.о.,, 10A, 12В DС, под пайку
QY22XX24DC 2П н.з./н.о.,, 10A, 24В DС, под пайку
QY22XX240AC 2П н.з./н.о.,, 10A, 240В АС, под пайку
Реле QY
Здесь представлена только малая часть каталога. Подробная информация на сайте www.imopc.com20
Посетите наш сайт www.imopc.com для более подробной информации
Код заказа Описание
RS2PN12AC 8пин., 2П н.з/н.о.10A, 12В АC, втычные, со светодиодом
RS2PN12DC 8пин., 2П н.з/н.о.10A, 12В DC, втычные, со светодиодом
RS2PN24AC 8пин., 2П н.з/н.о.10A, 24В АC, втычные, со светодиодом
RS2PN24DC 8пин., 2П н.з/н.о.10A, 24В DC, втычные, со светодиодом
RS2PN48DC 8пин., 2П н.з/н.о.10A, 48В DC, втычные, со светодиодом
RS2PN110AC 8пин., 2П н.з/н.о.10A, 110В AC, втычные, со светодиодом
RS2PN110DC 8пин., 2П н.з/н.о.10A, 110В DC, втычные, со светодиодом
RS2PN230AC 8пин., 2П н.з/н.о.10A, 230В AC, втычные, со светодиодом
RS3PN12AC 11пин, 3П н.з/н.о.10A, 12В AC, втычные, со светодиодом
RS3PN12DC 11пин, 3П н.з/н.о.10A, 12В DC, втычные, со светодиодом
RS3PN24AC 11пин, 3П н.з/н.о.10A, 24В AC, втычные, со светодиодом
RS3PN24DC 11пин, 3П н.з/н.о.10A, 24В DC, втычные, со светодиодом
RS3PN48DC 11пин, 3П н.з/н.о.10A, 48В DC, втычные, со светодиодом
RS3PN110AC 11пин, 3П н.з/н.о.10A, 110В AC, втычные, со светодиодом
RS3PN110DC 11пин, 3П н.з/н.о.10A, 110В DC, втычные, со светодиодом
RS3PN230AC 11пин, 3П н.з/н.о.10A, 230В АC, втычные, со светодиодом
Код заказа Описание
2 полюса
HY21PN12DC 2П н.з/н.о., 7A, 12В DC, втычные, со светодиодом
HY21PN24AC 2П н.з/н.о., 7A, 24В AC, втычные, со светодиодом
HY21PN24DC 2П н.з/н.о., 7A, 24В DC, втычные, со светодиодом
HY21PN120AC 2П н.з/н.о., 7A, 120В AC, втычные, со светодиодом
HY21PN240AC 2П н.з/н.о., 7A, 240В AC, втычные, со светодиодом
HY21XX12DC 2П н.з/н.о., 7A, 12В DC, втычные
HY21XX24AC 2П н.з/н.о., 7A, 24В АC, втычные
HY21XX24DC 2П н.з/н.о., 7A, 24В DC, втычные
HY21XX120AC 2П н.з/н.о., 7A, 120В АC, втычные
HY21XX240AC 2П н.з/н.о., 7A, 240В АC, втычные
3 полюса
HY31PN24AC 3П н.з/н.о., 7A, 12В АC, втычные, со светодиодом
HY31PN24DC 3П н.з/н.о., 7A, 24В DC, втычные, со светодиодом
HY31PN230AC 3П н.з/н.о., 7A, 230В АC, втычные, со светодиодом
4 полюса
HY41PN12AC 4П н.з/н.о., 5A, 12В АC, втычные, со светодиодом
HY41PN12DC 4П н.з/н.о., 5A, 12В DC, втычные, со светодиодом
HY41PN24AC 4П н.з/н.о., 5A, 24В AC, втычные, со светодиодом
HY41PN24DC 4П н.з/н.о., 5A, 24В DC, втычные, со светодиодом
HY41PN48AC 4П н.з/н.о., 5A, 48В AC, втычные, со светодиодом
HY41PN48DC 4П н.з/н.о., 5A, 48В DC, втычные, со светодиодом
HY41PN120AC 4П н.з/н.о., 5A, 120В АC, втычные, со светодиодом
HY41PN110DC 4П н.з/н.о., 5A, 110В DC, втычные, со светодиодом
HY41PN240AC 4П н.з/н.о., 5A, 240В АC, втычные, со светодиодом
HY41PX12DC 4П н.з/н.о., 5A, 12В DC, втычные, ручная проверка
HY41PX24DC 4П н.з/н.о., 5A, 24В DC, втычные, ручная проверка
HY41PX48DC 4П н.з/н.о., 5A, 48В DC, втычные, ручная проверка
Код заказа Описание
ETS1ANSL5VDC 1П н.о. 6A, 5В DC, AgNi выводы
ETS1ANSL6VDC 1П н.о. 6A, 6В DC, AgNi выводы
ETS1ANSL9VDC 1П н.о. 6A, 9В DC, AgNi выводы
ETS1ANSL12VDC 1П н.о. 6A, 12В DC, AgNi выводы
ETS1ANSL24VDC 1П н.о. 6A, 24В DC, AgNi выводы
ETS1ANSL60VDC 1П н.о. 6A, 60В DC, AgNi выводы
ETS1CNSL5VDC 1П н.з./н.о. 6A, 5В DC, AgNi выводы
ETS1CNSL6VDC 1П н.з./н.о. 6A, 6В DC, AgNi выводы
ETS1CNSL9VDC 1П н.з./н.о. 6A, 9В DC, AgNi выводы
ETS1CNSL12VDC 1П н.з./н.о. 6A, 12В DC, AgNi выводы
ETS1CNSL24VDC 1П н.з./н.о. 6A, 24В DC, AgNi выводы
ETS1CNSL48VDC 1П н.з./н.о. 6A, 48В DC, AgNi выводы
ETS1CNSL60VDC 1П н.з./н.о. 6A, 60В DC, AgNi выводы
Код заказа Описание
HY41PX120AC 4П н.з/н.о., 5A, 120В АC, втычные, ручная проверка
HY41PX240AC 4П н.з/н.о., 5A, 240В АC, втычные, ручная проверка
HY41XX12AC 4П н.з/н.о., 5A, 12В АC, втычные
HY41XX12DC 4П н.з/н.о., 5A, 12В DC, втычные
HY41XX24AC 4П н.з/н.о., 5A, 24В АC, втычные
HY41XX24DC 4П н.з/н.о., 5A, 24В DC, втычные
HY41XX48AC 4П н.з/н.о., 5A, 48В АC, втычные
HY41XX120AC 4П н.з/н.о., 5A, 120В АC, втычные
HY41XX240AC 4П н.з/н.о., 5A, 240В АC, втычные
HY42XX12DC 4П н.з/н.о., 5A, 12В DC, под пайку
HY42XX24AC 4П н.з/н.о., 5A, 24В АC, под пайку
HY42XX24DC 4П н.з/н.о., 5A, 24В DC, под пайку
HY42XX120AC 4П н.з/н.о., 5A, 120В АC, под пайку
HY42XX240AC 4П н.з/н.о., 5A, 240В АC, под пайку
QY RS
Пожалуйста, перелистните стра
ницу, чтобы подобрать колодку
Реле RS